
Württembergischer Schützenverband 1850 e.V.

Landesliga Süd Luftgewehr 2024-2025
Mannschaftsführer/Schießleiter

Ligaleiter:

Raisch, Oliver Feldklirrenstraße 4 72649 Wolfschlugen Tel.: 0151-17385050 Email: Ligaleiter_BLN@t-online.de

Mannschaftsführer

SV Aixheim 1 Aixheimer Str. 50 Tel.: 07424 / 7030369
Tobias Dreher 78554 Aldingen Fax: 

Mob: 0151 / 24062055
tobias@bg-dreher.de

SV Allmendingen 1 Alamannenstraße 11 Tel.: 
Julien Stranig 89584 Ehingen Fax: 

Mob: 0171 / 1280789
j.stranig@web.de

SAbt Bad Wurzach 1 Weiherweg 12 Tel.: 07564 / 4655
Steffen Loritz 88410 Bad Wurzach Fax: 

Mob: 0151 / 41467085
margaloritz@yahoo.de

SGi Holzmaden 1 Karlstr. 11 Tel.: 07023 / 958819
Philipp Wagner 73271 Holzmaden Fax: 

Mob: 0151 / 15635084
wagner-ph@hotmail.de

SV Nordstetten 2 Hauptstr. 26 Tel.: 07451 / 4041
Werner Blank 72160 Horb - Nordstetten Fax: 

Mob: 0170 / 3660362
wernerblank@t-online.de

SV Oberstetten 1 Schloßstraße 8/3 Tel.: 07352 / 1694
Hartmut Losert 88416 Ochsenhausen Fax: 

Mob: 0152 / 29262851
Hartmut.Losert@gmx.de

SV Onstmettingen 1 Postweg 3 Tel.: 
Sascha Kurz 72355 Schömberg Fax: 

Mob: 0173 / 3421919
saschakurz@gmx.de

SV Weitingen 1 Sportplatzweg 27 Tel.: 07486 / 4206
Bernd Kreidler 72160 Horb-Altheim Fax: 

Mob: 0173 / 3259578
bernd.kreidler@web.de

Schießleiter

SV Aixheim 1 Karl-Glatz-Weg 5 Tel.: 0741 / 13470
Klaus Häsler 78628 Rottweil-Neufra Fax: 

Mob: 0176 / 97806278
klaus.haesler@gmx.de

SV Allmendingen 1 Blümelenweg 14 Tel.: 
Ralf Junghans 89604 Allmendingen Fax: 

Mob: 0177 / 7530961
junghans.allmendingen@t-online.de

SAbt Bad Wurzach 1 Weiherweg 12 Tel.: 
André Loritz 88410 Bad Wurzach Fax: 

Mob: 0157 / 88318129
andre.loritz2@web.de

SGi Holzmaden 1 Bahnhofstr. 32 Tel.: 07023 / 746783
Andreas Appt 73235 Weilheim Fax: 

Mob: 0157 / 52927281
andreas.appt@arcor.de
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SV Nordstetten 2 Karlstraße Tel.: 
Sven Adam 72160 Horb Fax: 

Mob: 0152 / 28409128
Sven-adam@t-online.de

SV Oberstetten 1 Weiherstr. 42 Tel.: 
Eberhard Roth 88416 Erlenmoos Fax: 

Mob: 0172 / 7471763
Ebe_roth@gmx.de

SV Onstmettingen 1 Längenlochstr. 6 Tel.: 07432 / 22475
Gerhard Boss 72461 Albstadt Fax: 

Mob: 
gboss154@gmx.de

SV Weitingen 1 Waldstraße 1 Tel.: 
Thorsten Kieninger 78465 Konstanz-Dettingen Fax: 

Mob: 0174 / 3124407
t.kieninger@gmx.net
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